
 

  

  ​Ársþing AKÍS 
Laugardagur 9. mars 2019 

 

 

 

Staður: ​Fundarsalur ÍSÍ 
Tími: ​kl. 11:00 

Dagskrá: 

 

Klukkan Dagskrárliður Mín 

11:00 Þingsetning 10 

11:10 Kosning 3ja manna kjörbréfanefndar 5 

11:15 Kosning þingforseta 1 

11:16 Kosning þingritara 1 

11:17 Ávarp gesta 5 

11:22 Skýrsla stjórnar lögð fram og kynnt 20 

11:42 Reikningar AKÍS skoðaðir af skoðunarmönnum lagðir fram og kynntir 10 

11:52 Álit kjörbréfanefndar 8 

12:00 Matarhlé 45 

12:45 Umræður um skýrslu stjórnar og reikninga 15 

13:00 Samþykkt reikninga 10 

13:10 Fjárhagsáætlun næsta árs lögð fram 10 

13:20 Kosningar 15 

13:35 Fundi slitið  

 
  



 

  

  ​Ársþing AKÍS 
Laugardagur 9. mars 2019 

 

 

 

Boðun:  

1. Stjórn AKÍS 
2. Heiðursformaður og heiðursfélagar 
3. Framkvæmdastjórn og framkvæmdastjóri ÍSÍ 
4. Héraðssambönd og íþróttabandalög samkvæmt 2. grein 
5. Fastráðnir starfsmenn AKÍS 
6. Allir nefndarmenn AKÍS 
7. Fulltrúi frá Flugbjörgunarsveitinni á Hellu og Brautinni, Bindindisfélagi Ökumanna.  

 

Fundargögn 

● Framboð til stjórnar 
 


